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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgangen til personale toiletter og deres
placering i forhold til produktionslokaler. Kontrolleret faciliteter
til hygiejnisk håndvask i sluseområde og på personaletoiletter.
Herudover kontrolleret placering og tilgængelighed af
håndvaske samt om der er tilstrækkelige håndvaske i forhold til
virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
hygiejne under produktion, herunder styring af
fremmedlegmer. Kontrolleret hygiejne ved oplagring af råvarer
og færdigvarer på lager samt fysiske adskillelse mellem
kosttilskud og lægemidler. Kontrolleret virksomhedens
procedurer for tilbagetrækning.

Hygiejne: Rengøring: Hygiejne: Rengøring: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af udstyr og
inventar i produktionsområder, cyklonrum og på lager samt
procedurer for renholdelse og opmærkning af rengjort
produktionsudstyr.
Det er konstateret, at der er spindelvæv i hjørner af loft i
cyklonrum samt ansamlinger af produktionsstøv på
metalbjælker i samme rum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af udstyr og
inventar samt skadedyrssikring af lager og i produktionslokaler.
Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for frigivelse af
råvarer, råvaremodtagelse samt karpåfyldning. Herudover
kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for håndtering
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af råvarer ved karpåfyldning.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
batchstyring under produktion.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de ikke indfører fødevarer fra andre lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter, herunder cvr. nr.


